Sceptraque regni !

Quo feror? Tempus redit auspicatum

Prisca quo virtus animis calescat.

Ecce, Remensis ciet atque adurget

Corda triumphus.

Gallicae gentes, jubaris vetusti

Ne quid obscuret radios, cavete,

Neve suffundat malesuadus error

Mentibus umbras.

Vos regat Christus. sibi quos revinxit :

Obsequi sectis pudeat probrosis ;

Occidat livor, sociasque in unum
Cogite vires.

Sœcla bis septem caior actuosœ

Perstitit vitœ, renuens perire :

Currite ad Veslam (1) : novus œstuabit

Pectore fervor.

Dissitis floret magis usque terris

Gallicum nomen : populis vel ipsis

Adsit eois, Fideique sanctœ

Vota secundet.

Nil Fidei Christi prius : hac adempta

Nil diu l'elix. Stetit unde priscae

Summa laus genti, manet inde jugis

Gloria Gallos.

LEO XIII.

(r. Flumen alluens Remos. uhi rei christianee aputl Francos dedicata
sunt initia.

ACTES DU SAINT-SIÈGE

I. — SECRETAIRERIE DES BREFS

V Bref de béatification du B. Bernardin Realini,

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Benigno quodam divinse providentiœ consilio contigisse

arbitramur, ut populus christianus brevi temporis intervallo

duorum virorum memoriam recolat, qui ad cœlestem patriam

inter superos evocati magnam gemianarum virtutum copiatn

in terris reliquerunt. Postquam enim sœcularia solemnia ob

memoriam sancti Philippi Nerii tertio natalis cœlestis exeunte

saeculo sunt peracta, causa Nobis oblata est adsciscendi in

numerum beatorum Bernardinum Realini e Societate Jesu,

fere ejus eequalem, qui singulares quasdam cum Philippo

sanctœ vitœ similitudines habuit. Siquidem fuit in ambobus

cum suavissimis moribus conjuncta humanitas et comitas

tanta, ut mirifice sibi animos multitudinis conciliarent. Ambo
vehementi charitate proximos sunt complexi, nominatim

pueros quibuscum sancti senes visi sunt quodammodo repue-

rascere, et quos ad evangelica prœcepta erudire usque ad

decrepitam œtatem perrexerunt. Ambo ferventi studio atque

amore in Virginem Dei Matrem sunt inflammati, cujus

provehere cultum nunquam destiterunt : Philippus apostolus

Romœ, Bernardinus Lyciarum dicti atque habiti sunt, etiamsi

ille Florentiœ, hic in yEmilia ortum duxissent ; a quibus

hospitibus urbibus quoad vixerunt neutrum sivit Deus pedem

efferre. Quœ quidem solemnia id habent salutaris ac fruc-

tuosi, quod ea qui célébrât, illum necesse est insignia corum

mérita et egregia facta animo et cogitatione repetere, maxi-

meque ad pietatem et virtutem excitari recordatione. Quare

Nos non immerito confidimus plena fructu futura populo
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christiano, cui concédât Deus sanctorum virorum exempla

non spectare solum, sed etiam, se adjuvante, imitari.

Bernardinus Realini Carpi oppido Mutinœ proximo, natus

est a parentibus Francisco et Elisabetha Bellentani nobili loco

kalendis Decembribus anno mdxxx. Pater principum virorun\

aulis addictus plerumque a domo aberat; mater domi manens

puerum alendum atque instituendum suscepit. Quod quidem

maternée caritatis officium tam sediilo atque amanter prae-

stitit, ut Bernardinus cum postea de matre verba faceret,

memor et gratus lacrimas tenere non posset. Ipsa in tenero

alumni sui animo primos pietatis igniculos suscitavit, qui

postea nec voluptatum illecebris, nec perniciosis fluxarum

reruni blandimentis sunt restincti : ipsa amorem virtutis,

vitionim odiura atque seterni supplicii metum incussit : ipsa

ad cœlestia prœmia animum excitavit. Quum per œtatem

licuit, celebrare scholas cœpit, in quibus documenta dédit

sane optima et animi et ingenii. Non minus enim comparandis

virtutibus, quam addiscendis litteris sese appulit tanta dili-

gentia'et sollertia, ut œqualibusexemplo esset, et doctioribus

admirationi. In patria elementa latinœ grammatices et

grsecœ didicit, nec non humanioribus litteris et rudimentis

philosophicis sedulam navavit operam, et adhuc puer cons-

picua dédit et acris ingenii etimpigrae sedulitatis argumenta.

Quare vix primum attigit adolescentiœ limen a pâtre qui

multum sibi a filio pollicebatur, Mutinam missus est, ut

inceptum tanta cum laude studiorum curriculum absolveret,

doctore et auspice celeberrimo Castelvetro ; ibique per biennii

spatium in grœcas latinasque disciplinas toto pectore incubuit.

Doctam tandem Bononiam petiit, ubi ad philosophiam primum,

dein ad civile et canonicum jus animum appulit, et summo
cum plausu jurisconsultus evasit. Doctus interea sermonem

greecœ linguae et latinœ nonnulla opéra scripsit collaudata ab

omnibus quibus nota erant. Neque enim adduci potuit ut

lucubrationes suas in lucem ederet prseter unam, quampotius

observantiœ causa erga cardinalem Madrucci, quam nominis

protulit, et quœ digna habita est commendatione eruditœ

posteritatis. Verum eorum operum et studiorum non parum
sibi postea pœnitendum putavit, tanquam si perperam ingenio

usus esset. Recte enim judicavit in nuUa re hominibus desu-

dandum atque claborandum esse, nisi in co quod ad eeternam
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salutem videtur esso opportunum. Carpum reversas cum de

re familiari controversia esset, cujusdam prudentis arbitrio,